
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   КАРАР                                                      
            от 18 октября 2013 г.           № 83 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Камско-Устьинского муниципального 

района  от 26.11.2012 г. №76 «О праздновании  

70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  

1941-1945 годов»                                              

 

 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

1. Приложение №2 постановления Главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 26.11.2012 г. №76 «О праздновании 70-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» 

изложить в новой редакции. 

 

2. Признать утратившим силу постановление главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 02.09.2013 г. №64 «О внесении изменений в 

постановление главы Камско-Устьинского муниципального района от 

26.11.2012 г. №76 « О праздновании 70-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района Габидуллина Г.А. 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению Главы 

Камско-Устьинского 

муниципального района 

от 18.10.2013 г. № 83 

 

 

                                                                                                 

 

Состав 

организационного комитета  по подготовке и проведению 

празднования в Республике  Татарстан 70-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 

 

Гарафиев 

Зуфар Галимуллович 

Глава Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Организационного комитета 

Габидуллин Газинур 

Авхатович 

Заместитель Главы  Камско-Устьинского 

муниципального района, заместитель председателя 

Организационного комитета  

Рамазанов  

Ильдар Феликсович 

Руководитель исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района, заместитель 

председателя Организационного комитета (по 

согласованию) 

Зюрнина  

Асия Гараевна 

Начальник организационного отдела аппарата Совета 

Камско-Устьинского муниципального района, 

секретарь Организационного комитета 

Ильин Юрий 

Александрович 

Советник главы муниципального района – 

председатель общественной организации «Землячество 

Камско-Устьинского района» Республики Татарстан 

Маслакова Ольга 

Васильевна 

Заместитель руководителя исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района по 

строительству и ЖКХ (по согласованию) 

Юманов  

Дмитрий Витальевич 

Заместитель руководителя исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района по 

экономике (по согласованию) 

Сорокина Марина 

Владимировна 

Заместитель руководителя исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района по 

социальным вопросам (по согласованию) 

Сафина Гульназ 

Хамисовна 

Начальник отдела социальной защиты МТЗиСЗ РТ  в 

Камско-Устьинском муниципальном районе, (по 

согласованию); 

Халикова 

Елена Тудимировна 

Начальник отделения ЗАГС исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района (по 

согласованию) 

Гумеров  

Ильшат Махмутович 

Начальник отдела образования исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального района 

(по согласованию) 



Ибатуллина Насима 

Салаховна 

И.о. начальника отдела культуры исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального района 

(по согласованию)  

Сагьдиев  

Ильдус Хатипович 

Глава Староказеевского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района (по 

согласованию)  

Минвалеев  

Ильяс Ильдусович 

Главный врач ГАУЗ «Камско-Устьинская ЦРБ» (по 

согласованию) 

Гильмутдинов 

Ильмир Ильдусович 

Начальник управления пенсионного фонда по Камско-

Устьинскому и Апастовскому районам (по 

согласованию) 

Сергеев  

Дамир Владимирович 

Военный комиссар  Камско-Устьинского  

муниципального района (по согласованию)  

Идиятуллин 

Эдуард Линарович 

Начальник отделения полиции «Камско-Устьинское»  

межмуниципального отдела МВД РФ 

«Верхнеуслонский» (по согласованию) 

Сагдеева  

Ирания Шигаповна 

Директор Камско-Устьинского районного 

краеведческого музея, председатель Совета ветеранов 

(пенсионеров) Камско-Устьинского муниципального 

района (по согласованию) 

Зубарева  

Анна Анатольевна 

Председатель Камско-Устьинского районного 

общества инвалидов (по согласованию) 

Каримов  

Рамиль Валеевич 

Председатель Совета воинов Афганцев Камско-

Устьинского муниципального района (по 

согласованию) 

Юманов 

Виталий Алексеевич 

Главный редактор филиала ОАО «ТАТМЕДИА» 

районной газете «Волжские Зори» - «Идел таннары» 

(по согласованию) 

Яруллин  

Галимулла 

Карибуллович 

Мухтасиб Камско-Устьинского муниципального 

района (по согласованию) 

Шереметьев  

Николай Валентинович 

Священник храма Пресвятой Богородицы (по 

согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


